2. L'abbé Rocher indique ce document comme étant parmi les f pièces
manuscrites et imprimées déposées et conservées jusqu'à ce jour (t866)
dans la grosse chasse de S&ht-Henoit-sur-Loire ».

simum ipsius corpus duximus reponcndum. Cum igitur
dignum sit et satuti expediat animarum ut in so!emnitatc
repositionis' reliquiarum annis singulis sanctus Domini
cor.fessor a fidelibus veneretur, nos, de divina misericordia
et precibus beati coniessoris confisi, omnibus qui ad predic-
tum locum causa orationis et devotionis a vigilia predicte
solemnitatis que in julio~ celebratur, usque in crastinum
octabarum' accesserint septem dies de penitentia~ que eis eo
anno injuncta fuerint misericorditer relaxamus, et ut de"'
ista nostra remissione et indulgentia aliqui non dubiten.
in futurum", eam duximus litteris commendandam et sigilli
nostri fecimus munimine roborari. Actum anno Domini
millesimo ducentesimo septimo.

CGC

Paris. ~Û7-~0~, awff.

Adam, seigneur de Beaumont-du-Gdtinais, avec le consente-
ment de son frère, renonce en faveur de Saint-Benoit-sur-
Loire il la voirie qu'il p~rra~ à Auxy en la terre de Saint-
Bc/!o~, qu'il tenait en fief de Gautier de Nemours 1.

C, n" 725, p. 386. D, fol. 372 v, d'après B, fol. 175 v, n" 754.

Ego Adam, dominus Bellimontis, notum l'acio omnibus
tam presentibus quam futuris quod, astante et laudante
Jeanne" fratre meo, quitto in perpetuum Deo et ecclesie
Beati Benedicti FIoriauensis viariam Ausiaci, quam clama-
bam i~ terra Beati Benedicti apud Ausiacum, in parochia
scilicet'' ville. Quod ut perpetuum robur obtineat, sigiiio

meo id confirmo et sigillo domini met, videlicet domini
Galteri de Nemosio, de cujus feodo id movet, feci confirmari.
Actum Parîsius" anno Domini millesimo ducentesimo sep-
timo' mense aprili.

CCXCIX. –ï. soh~mpnit.ne depfmttonts h – juntO. h, cot'rt~p
ot .)ta)'g< – octd\arum C. – mdutgentiah'.– «t. de omis paf

– H. post'?"mt
CGC. – a. Joanne omis p. C. b. t-cilicet omis ~ar D qui laisse

un blanc. c. Parisiis D.

1. Voir ci-après, charte n° LUH, la contirmation par ~auucc (te
Nemours.

ceci
Paris, ~~7-~F~, avril.

Gautier, seigneur de Nemours, [chambrier du roi.] con/tf/ne
l'abandon /a~ par Adam, seigneur de Beaumont, à l'église de
~at~-BM!0!/ de Fleury, de la voirie d'Auxy relevant de lui

/M/.

C, n-727. p. 386 D, fol. 373. d'après B, fo!. 175 v. n~ 756. M.
Copie d~ Dom Estiennot, Bibl. nat., ms. latin 12775, p. t46, d'après B.

Copie du xvn' siècle. Bibt. nat., ms. français 28400, p. 49.

Ego Gatterus', dominus Nemosii, notum facio omnibus
tam presentibus quam futuris quod Adam, Bellimontis
dominus, astante et landante Joanne fratre suo, quittavit
in perpetuum Deo et ecclesie Beati Benedicti Floriacensisb
viariam-, Ausiaci quam clamabat in terra Beati'' Benedicti
apud Ausiacum, in parochia videlicete ville. Ego vero, ad
petitionem dicti Ade, quia de feodo meo id movet, presens
scriptum, ut perpetuum robur obtineat, sigilli mei munimine
confirmo. Actum Parisms~annoincarnati Verbi~ M<'CC°VII°,